ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Số: 593/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 16 tháng 3 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân bổ nguồn vốn vay ưu đãi năm 2009

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 6/6/2003 của Chính phủ hướng dẫn thực hiện Luật NSNN;

Căn cứ Quyết định số 13/2009/QĐ-TTg ngày 21/01/2009 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 249/QĐ-BTC ngày 06/02/2009 của Bộ Tài chính;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 265/QLNS ngày 10/3/2009,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ 3.000.000.000 đồng (Ba tỷ đồng) từ nguồn vốn vay ưu đãi năm 2009 theo Quyết định số 249/QĐ-BTC ngày 06/02/2009 của Bộ Tài chính, để đầu tư nâng cấp, cải tạo đường giao thông nông thôn liên xã Lang Sơn - Minh Hạc, huyện Hạ Hòa.

Điều 2. Giao Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh giải quyết các thủ tục: Thanh toán và quyết toán theo quy định hiện hành.

Đối với công trình do UBND cấp huyện làm chủ đầu tư, yêu cầu UBND cấp huyện bố trí ngân sách đảm bảo kế hoạch trả nợ 50% mức vốn được phân bổ               trên đây.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, UBND huyện Hạ Hòa và đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hải (đã ký)